



МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ

MONGOLIAN STOCK EXCHANGE

Вэб: www.mse.mn

Утас:(976)-11-310456

Факс:(976)-11-325170

E-mail:trading_ml@mse.mn

Монгол Улс, Улаанбаатар,Чингисийн талбай-3

TRADING REPORT IN BRIEF

11/11/2021

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Prev Price	Change	Trade
1	MFC	MONOS KHUNS	126,879	11,851,447.00	93.00	93.98	92.00	93.90	93.93	-0.03 %	Regular
2	MNDL	MANDAL INSURANCE	114,655	10,690,436.33	93.00	93.50	93.00	93.35	93.80	-0.48 %	Regular
3	NEH	DARKHAN NEKHII	44,225	1,015,690.60	23.00	23.00	22.50	22.97	23.00	-0.13 %	Regular
4	APU	APU	31,347	43,819,492.00	1,384.00	1,428.00	1,384.00	1,406.00	1,381.00	1.81 %	Regular
5	TUM	TUMEN SHUVUUT	25,618	10,100,462.60	390.00	400.00	390.00	399.99	388.03	3.08 %	Regular
6	LEND	LENDMN	25,388	1,055,984.40	41.30	42.00	41.00	42.00	42.00	0.00 %	Regular
7	GOV	GOBI	19,124	6,226,720.53	325.00	328.00	325.00	325.55	323.52	0.63 %	Regular
8	BODI	Bodi Insurance	16,121	2,281,995.00	140.00	145.00	140.00	144.09	146.65	-1.75 %	Regular
9	ADB	ARD CREDIT	12,175	2,512,655.00	207.00	207.00	206.00	207.00	206.50	0.24 %	Regular
10	XOC	NATIONAL PRIVATIZATION FUND	12,080	2,410,870.08	200.00	200.00	195.94	199.00	195.94	1.56 %	Regular
11	UID	STATE DEPARTMENT STORE	11,145	33,386,681.00	2,900.00	3,000.00	2,850.00	2,997.00	3,028.00	-1.02 %	Regular
12	JTB	GENCO TOUR BUREAU	9,459	579,404.89	61.25	64.99	61.25	61.25	61.77	-0.84 %	Regular
13	MFG	Mandal Future Growth	7,970	7,916,081.50	996.00	999.00	980.00	992.15	995.89	-0.38 %	Regular
14	ITLS	ITOLS	7,553	701,840.73	92.99	93.00	91.01	92.62	92.79	-0.18 %	Regular
15	MNP	MONGOL POST	7,495	8,586,475.00	1,145.00	1,200.00	1,141.00	1,200.00	1,146.00	4.71 %	Regular
16	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	3,252	29,369,690.00	8,800.00	9,195.00	8,800.00	9,145.00	8,870.00	3.10 %	Regular
17	JLT	NOGOON KHUGJIL UNDESNII NFGDFI	2,875	313,776.26	109.13	109.14	109.13	109.14	110.00	-0.78 %	Regular
18	ERDN	ERDENE RESOURCE DFVFI OPMFNT	2,589	2,194,273.20	858.00	858.00	842.00	847.20	858.00	-1.26 %	Regular
19	MBW	MONGOL BASALT LLC	2,511	432,061.00	171.10	179.00	171.01	172.08	174.59	-1.44 %	Regular
20	AIC	ARD INSURANCE	2,038	2,675,188.00	1,300.00	1,346.00	1,280.00	1,342.00	1,336.00	0.45 %	Regular
21	AMT	ERDENES SOLUTIONS	1,600	111,020.00	66.02	75.00	66.02	75.00	74.48	0.70 %	Regular
22	ETR	E-TRANS LOGISTICS JSC	1,146	127,334.16	111.00	115.96	110.00	115.96	110.00	5.42 %	Regular
23	SUU	SUU	967	389,391.03	403.99	404.00	402.00	403.92	402.25	0.42 %	Regular
24	ADL	ADUUNCHULUUN	579	494,256.32	855.00	909.00	850.00	909.00	850.01	6.94 %	Regular
25	BUK	UB BUK	427	221,563.00	519.00	519.00	518.00	518.88	518.00	0.17 %	Regular
26	TTL	TAVANTOLGOI	415	3,105,150.00	7,450.00	7,495.00	7,405.00	7,480.00	7,410.00	0.94 %	Regular
27	SHG	SHARYN GOL	220	176,000.00	800.00	800.00	800.00	800.00	850.00	-5.88 %	Regular
28	SHV	SHIVEE OVOO	211	421,200.00	1,990.00	1,999.00	1,990.00	1,996.00	1,989.00	0.35 %	Regular
29	MMX	MAKH IMPEX	179	653,440.00	3,650.00	3,680.00	3,650.00	3,651.00	3,680.00	-0.79 %	Regular
30	DAH	ERDES KHUVUN	172	1,118,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	7,230.00	-10.10 %	Regular
31	BOE	ERCHIM BAYAN-ULGII	100	190,000.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,700.00	11.76 %	Regular
32	TNGR	TenGerLeague Media Group	89	1,628,720.00	19,720.00	19,720.00	16,030.00	16,030.00	17,150.00	-6.53 %	Regular
33	INV	Invescore NBFI	53	170,300.00	3,100.00	3,300.00	3,100.00	3,300.00	3,298.00	0.06 %	Regular
34	RMC	REMIKON	40	999.60	24.99	24.99	24.99	24.99	24.99	0.00 %	Regular
35	EER	ARIG GAL	31	94,488.00	3,048.00	3,048.00	3,048.00	3,048.00	2,815.00	8.28 %	Regular
36	TAH	TAKHI KO	25	250,250.00	10,250.00	10,250.00	10,000.00	10,010.00	10,660.00	-6.10 %	Regular
37	ADU	ALTAN DUULGA	22	11,814.00	537.00	537.00	537.00	537.00	510.00	5.29 %	Regular
38	ALD	AZIK	17	50,048.00	2,944.00	2,944.00	2,944.00	2,944.00	3,300.00	-10.79 %	Regular
39	BUN	BULGAN UNDARGA	12	1,986,800.00	164,900.00	167,700.00	164,900.00	167,500.00	164,900.00	1.58 %	Regular
40	MNS	MONNOOS	10	29,500.00	2,950.00	2,950.00	2,950.00	2,950.00	2,950.00	0.00 %	Regular

Nº	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Prev Price	Change	Trade
41	UBH	ULAANBAATAR CARPET	1	29,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00	26,000.00	11.54 %	Regular
42	HUZ	KHUVSGUL USAN ZAM	1	1,270.00	1,270.00	1,270.00	1,270.00	1,270.00	1,105.00	14.93 %	Regular
43	ATR	ATAR-URGUU	1	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	0.00 %	Regular
44	ETTM	ETTM-BD-26/08/24-C0019-10	1	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	0.00 %	Regular

Total traded securities: 44

Total volume: 490,818

Total value: 189,560,769.23